Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 13.02.2019 № 105

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 29.04.2016 № 685

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» «О межведомственной комиссии по инвестициям при
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
26.12.2018 № 1389) следующие изменения:

а) включить в состав межведомственной комиссии по инвестициям при
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный
указанным выше постановлением, Шагвалеева Р.М. - заместителя мэра
города Йошкар-Олы, председателя межведомственной комиссии;

б) наименование должности Перминовой Е.В. изложить в следующей
редакции:

«заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», заместитель председателя межведомственной
комиссии»;

в) исключить из состава межведомственной комиссии
Багдадишвили Н.А.

2. Разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                              Е.Маслов